
 

 

GODZINY ODJAZDU AUTOBUSU NA WIECZÓR WIGILIJNY  

W DNIU 14 GRUDNIA 2019 R. - AUTOBUS ODJEŻDŻA Z PRZYSTANKU 
 

UNIERADZ   12:40 

NIEŻYN    12:45 

CHARZYNO   12:50 

NIEMIERZE   12:55 

BYSZEWO   13:05 

KĘDRZYNO   13:10 

MOROWO   13:15 

ŚWIECIE KOŁ.  13:20 

BIAŁOKURY  13:30 

TRZYNIK   13:45 

 


